
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 Prot. vedi timbratura                                                                                                                                 

 Milano, 29 novembre 2022 

 CIG: ZCE388E311 

Alla Dott.ssa Giovanna 
Montanari 

 
 

Determina di aggiudicazione provvisoria 
Per il conferimento di incarico di prestazione d’opera occasionale intellettuale ad esperto/a 

esterno/a per servizio di supporto psicologico progetto Sportello d’ascolto IC “E.Olmi” 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
  
VISTO il D.I. n. 129 del 28/08/2018 “Nuovo Regolamento di Contabilità”;  
VISTO il D. Lgs. 30 marzo 2001, n. 165, recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle 
dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche”;  
VISTA la Legge 7 agosto 1990, n. 241 “Norme in materia di procedimento amministrativo e di 
diritto di accesso ai documenti amministrativi”;  
VISTO il D. Lgs. 18 aprile 2016, n. 50 “Attuazione delle direttive 2014/23/UE, 2014/24/UE e 
2014/25/UE per il riordino della disciplina vigente in materia di contratti relativi a lavori, servizi e 
forniture”;  
VISTE le Linee Guida n. 4 dell’ANAC, ai sensi e per gli effetti dell’art. 36 del D. Lgs. n. 50/2016;  
VISTO il PTOF dell’IC Ermanno Olmi  
RILEVATA la necessità di supportare gli alunni della scuola, i genitori e il personale docente e non 
docente nella gestione dello stress;  
VISTA la delibera n.2 del Collegio dei Docenti del 25/09/2022 di prosecuzione del Progetto 
Sportello d’ascolto 
VISTO l’Avviso pubblico Prot. n.4090 del 11/11/2022 per il reclutamento esperto per il 
proseguimento del Progetto Sportello d’ascolto previsto dal PTOF d’Istituto 
VISTA la determinazione dirigenziale Prot. 4579 del 29/11/2022 di costituzione della commissione 

per la valutazione delle candidature 

VISTO il verbale della commissione preposta alla valutazione delle domande presentate prot. n. 

4608 del 29/11/2022;  

I.C.S. ERMANNO OLMI - C.F. 97667360156 C.M. MIIC8FP00T - A63D830 - Area Organizzativa Omogenea

Prot. 0004609/U del 29/11/2022



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

CONSIDERATO l’esito della procedura, la proposta della Dott.ssa GIOVANNA MONTANARI risulta  
rispondente a quanto richiesto dal bando di gara; 
 

DETERMINA 

 

di aggiudicare in via provvisoria, per le motivazioni espresse, a GIOVANNA MONTANARI l’incarico 

di prestazione d’opera occasionale intellettuale ad esperta esterna per servizio di supporto 

psicologico progetto Sportello d’ascolto per l’a.s.2022/23 

 

La presente determina è pubblicata nella sezione Amministrazione Trasparente del sito web dell’IC 

Ermanno Olmi  

 

È ammesso reclamo scritto al Dirigente scolastico entro 10 giorni dalla data di pubblicazione del 

presente provvedimento. Trascorso tale termine senza reclami, l’aggiudicazione diventerà 

definitiva e il Dirigente scolastico, in base alle prerogative assegnategli dalla normativa, procederà 

alla stipula del contratto. 

                                                                                                                                     

 

La Dirigente Scolastica  

prof.ssa Roberta Colombo  

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

                                                                                                         

                                                                                                                                                                                              


		2022-11-29T17:02:04+0100
	Roberta Colombo




